UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KGVX

       Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2024

V/v bổ sung, hoàn thiện văn

bản tham mưu UBND tỉnh

Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Qua xem xét dự thảo văn bản trình kèm theo Công văn số

809/SVHTTTDL-QLDL ngày 15/4/2024 của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

về việc ban hành văn bản triển khai Chỉ thị số 08/CT-TTg ngày 23/02/2024 của

Thủ tướng Chính phủ về về phát triển du lịch toàn diện, nhanh và bền vững thời

gian tới; lãnh đạo UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 08/CT-TTg ngày 23/02/2024 của Thủ

tướng Chính phủ trên địa bàn tỉnh cần có chỉ tiêu cụ thể hơn trong phát triển du

lịch (nhất là du lịch cộng đồng, du lịch nông thôn); bám sát các kế hoạch, đề án

phát triển du lịch của tỉnh đã ban hành.

Thực hiện ý kiến của lãnh đạo UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính

đề nghị Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn và các địa phương liên quan nghiên cứu, rà soát các kế

hoạch, đề án phát triển du lịch của tỉnh để bổ sung, hoàn thiện dự thảo văn bản

nêu trên, trình UBND tỉnh trước ngày 10/5/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT Thường trực UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, KTN;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(t)

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-04-24T08:59:02+0700

		2024-04-24T09:25:09+0700

		2024-04-24T09:25:09+0700

		2024-04-24T09:25:09+0700

		2024-04-24T09:35:51+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!